АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
05.03.2021 2

№

УТВЕРЖДАЮ

Председатель равней группы

р. п. Охотск

С.В. Ольшевская

Совещания рабочей группы по подготовке и проведению отборочного
муниципального этапа и участия в региональном этапе Первых
Международных детских Пифийских Игр в Хабаровском крае в 2021 году

Председатель -  Ольшевская С.В.
Секретарь -  Овчинникова Е.А.

Присутствовали: Горина С.Н., Денисенко В.А., Зварыгин М.С., Луговой П.В.,
Павленко А.Ю., Пономарёва Н.Н., Семенникова М.В., Тришкова Ю.С.,
Тепляшина Е.Е., Феоктистов В.Н., Хен О.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подготовке и проведении отборочного муниципального этапа
Первых Международных детских Пифийских Игр на территории Охотского
муниципального района в 2021 году

СЛУШАЛИ:
Ольшевскую С.В. -  сообщила о том, что 17 февраля 2021 года по

итогам первой встречи рабочей группы был определен предварительный
список участников отборочного муниципального этапа Первых
Международных детских Пифийских Игр, проводимых на территории
Охотского района.

РЕШИЛИ:
1. Члены рабочей группы по итогам проведенной работы распределили

участников по следующим категориям:

- *  1528

№
п/п

Фамилия, имя участника Номинация Ответственные лица
за подготовку

1. Гордиенко Ксения Изобразительное искусство; Герасимова Н.Н. -
МКОУ ДО Детская
школа искусств рп.
Охотск

2. Г ромов Эдуард Изобразительное искусство Громов М.Д.
3. Исайцева Валентина Хореографическое

искусство
Завьялова Т.В.
Павленко А.Ю.

4. Докунова Яна Хореографическое Завьялова Т.В.

2

искусство Павленко А.Ю.
5. Узжина Виолетта Хореографическое

искусство
Завьялова Т.В.
Павленко А.Ю.

6. Громова Анжела Хореографическое
искусство

Завьялова Т.В.
Павленко А.Ю.

7. Шуйская Алиса Вокальное искусство
Инструментальное
искусство

Чернов В.В.
МКОУ ДО Детская
школа искусств рп.
Охотск

8. Боровцова Ульяна Декоративно-прикладное
искусство

Художественное слово

Степанова А.С. -
МКУ ДО «Дворец
творчества детей и
молодежи»
Зварыгин М.С.

9. Тян Виолетта Живопись
Декоративно-прикладное
искусство

Степанова А.С. -
МКУ ДО «Дворец
творчества детей и
молодежи»

10. Павлов Александр Декоративно-прикладное
искусство

Узжина Л.Г.

2. Директору МКУК «Центр культурно-досуговой деятельности»
(Павленко А.Ю.):

2.1. Представить информацию о наличии готовых работ детей-
инвалидов кружка «Фантазеры» - руководитель Майборода Т.Я.

2.2. Совместно с руководителем танцевального кружка Завьяловой Т.В.
рассмотреть возможность представления сольного танца Кириллиным А.Е. -
инвалида с детства в номинации «Хореографическое искусство».

2.3. Обеспечить оформление сцены, звуковое сопровождение,
видеосъемку и монтаж выступлений участников в срок до 23 марта 2021
года.

2.4. Организовать выставку участников номинации «Изобразительное
искусство» с 23 марта 2021 года в МКУК «Центр культурно-досуговой
деятельности».

3. Отделу социальной поддержки населения по Охотскому району
КГКУ «Центр социальной поддержки населения по Николаевскому району»
(Герасименко О.Ю.) обеспечить участие Кириллина Александра в
танцевальном кружке МКУК «Центр культурно-досуговой деятельности»
(руководитель Завьялова Т.В.) для участия в номинации «Хореографическое
искусство».

4. Отделу по семейной политике и социальной инфраструктуре
администрации района (Пономарёвой Н.Н.) уточнить информацию об
отправке материалов по итогам муниципального этапа Первых
Международных детских Пифийских Игр.

5. Провести заключительный концерт 24 марта 2021 года в 17-00 в
МКУК «Центр культурно-досуговой деятельности».

Секретарь рабочей группы Е.А. Овчинникова